
UCHWAŁA Nr   XXII/123/2026 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków 

częściowego zwolnienia z opłat  oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku 

Gminnym w Gąsawach Plebańskich 

          Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  15, art.40 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2025r. poz. 1153, z późn.zm. ) oraz  art. 12 ust.2 i 3, art.58 

ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz.U. z 2025r. poz. 798, z późn.zm. ) Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje:  

§1. 

W Uchwale Nr XVI/89/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 29 września 2025r.  w sprawie 

ustalenia  wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków częściowego zwolnienia z opłat 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w Gąsawach 

Plebańskich uchyla się §2 i w §4 ust. 2. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


